
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от   28.09.2016 года  №  101 
п. Шексна 

 

 

  

Об  утверждении  персонального состава  

комиссии по делам несовершеннолетних 

 и защите их прав Шекснинского  

муниципального  района» 

 

   Рассмотрев представленные документы, в соответствии с законами 

Вологодской  области от 19.12.2004 № 1155 - ОЗ «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской  области» (с 

последующими изменениями), от 28.11.2005 года № 1369 «О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере административных правонарушений» (с  

последующими изменениями), руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского 

муниципального  района, Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1.Утверждить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав Шекснинского муниципального  района: 

 Зелянин Александр Витальевич, председатель комиссии, заместитель главы     

администрации Шекснинского муниципального района; 

 Левина Наталья Анатольевна, заместитель председателя, начальник 

Управления образования Шекснинского муниципального района; 

  Чащина Людмила Александровна, заместитель председателя, методист 

МОУ «Школа №1 им. адмирала А.М. Калинина»; 

 Быкова Елена Алевтиновна, ответственный секретарь комиссии, главный 

специалист, секретарь отдела опеки, попечительства, профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Шекснинского муниципального района;    

 Абрядина Ольга Васильевна, директор БУ СО ВО для детей сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей  « Шекснинский центр помощи детям, 

оставшимся без попечения родителей «Альтаир»; 

 Провкина Людмила Юрьевна, социальный педагог МОУ «Школа №1 им. 

адмирала А.М. Калинина»; 



 Смирнова Надежда Николаевна, социальный педагог МОУ «Устье-Угольская 

школа»; 

 Груздева Алена Алексеевна, преподаватель истории и обществознания 

Шекснинского филиала БПОУ ВО  «Череповецкий многопрофильный 

колледж»; 

 Богданова Елена Михайловна, фельдшер по детству БУЗ «Шекснинская 

ЦРБ»; 

 Тюрина Наталья Анатольевна, начальник ОДН ОМВД России по 

Вологодской области в Шекснинском районе; 

 Фокусова  Марина Игоревна, главный специалист Управления культуры, 

молодежи, спорта и туризма администрации Шекснинского муниципального 

района; 

 Тихонова Татьяна Николаевна, заведующий отделом опеки, попечительства, 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и 

защите их прав администрации Шекснинского муниципального района; 

 Кручинина Ирина Валентиновна,  заведующий отделом обслуживания БУК 

Центральной библиотечной системы. 

2. Решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 29.06.2011 года № 69 « Об утверждении персонального состава 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского 

муниципального района» с внесенными изменениями и дополнениями 

считать утратившим силу. 

 3.Настоящее решение вступает в законную силу после дня его 

опубликования в  газете  «Звезда»  и подлежит  размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания                                

Шекснинского муниципального  района                                     С.В. Маров 


